

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**výmalba dopravní kanceláře**

KSO:

Místo: Slavkov u Brna

CC-CZ:

Datum: 22. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**59 358,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 358,35	21,00%	12 465,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**71 823,60**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**výmalba dopravní kanceláře**

Místo: Slavkov u Brna

Datum: 22. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>59 358,35</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	26 816,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 985,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 574,80
997 - Přesun sutě	3 781,54
998 - Přesun hmot	474,55
PSV - Práce a dodávky PSV	31 158,67
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	31 158,67
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 383,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**výmalba dopravní kanceláře**

Místo: Slavkov u Brna

Datum: 22. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**59 358,35**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 816,08	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				19 985,19	
1	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	179,570	105,55	18 953,61	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325411</a>					
	VV		"z pol. 78421-1111"		179,57			
2	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	39,000	12,02	468,78	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991001</a>					
	VV		"zakrytí techniky v dopravní kanceláři"					
	VV		4*6,5*1,5					
					39,000			
3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	15,000	37,52	562,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991011</a>					
	VV		15					
					15,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 574,80	
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000	64,37	2 574,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111</a>					
	VV		40					
					40,000			
D	997		Přesun sutě				3 781,54	
5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,056	123,31	6,91	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997002611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997002611</a>					
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,056	969,76	54,31	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211</a>					
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,784	104,19	81,68	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m					
	PP		Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013219</a>					
	VV		0,056*14					
					0,784			
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,056	298,87	16,74	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501</a>					
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,056	1 598,85	89,54	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631</a>					
10	K	R-9529011	Úklid místností po výmalbě	m2	52,000	67,93	3 532,36	R-položka
	PP		Úklid místností po výmalbě					
	VV		52					
					52,000			
D	998		Přesun hmot				474,55	
11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,272	373,07	474,55	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011003</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 158,67	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				31 158,67	
12	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	179,570	5,85	1 050,48	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001</a> "z pol. 78421-1111" 179,57		179,570				
13	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	179,570	36,16	6 493,25	CS ÚRS 2022 01	
			PP Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001</a> "z pol. 78421-1111" 179,57		179,570				
14	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	179,570	18,18	3 264,58	CS ÚRS 2022 01	
			PP Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121011</a> "z pol. 78421-1111" 179,57		179,570				
15	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	40,000	45,98	1 839,20	CS ÚRS 2022 01	
			PP Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784161201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784161201</a> "z pol. 78421-1111" 179,57		179,570				
16	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	20,000	72,21	1 444,20	CS ÚRS 2022 01	
			PP Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784161211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784161211</a> "z pol. 78421-1111" 179,57		179,570				
17	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	35,000	11,18	391,30	CS ÚRS 2022 01	
			PP Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171001</a> 35		35,000				
18	M	58124838	páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm	m	36,750	1,25	45,94	CS ÚRS 2022 01	
			PP VV 35*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		36,750				
19	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	52,000	5,85	304,20	CS ÚRS 2022 01	
			PP Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101</a> 52		52,000				
20	M	28329042	folie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	54,600	14,42	787,33	CS ÚRS 2022 01	
			PP VV 52*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		54,600				
21	K	784181121	Hloubková jedonosobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	179,570	23,20	4 166,02	CS ÚRS 2022 01	
			PP Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181121</a> "z pol. 78421-1111" 179,57		179,570				
22	K	784211121	Dvosobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	179,570	63,33	11 372,17	CS ÚRS 2022 01	
			PP Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211121</a> Dopravní kancelář "stěny" (4+4+6,5+6,5)*3,3 - 2,6*1,5 Kuchyňka "stěny" (4+4+3,2+3,2)*3,3 Šatna "stěny" (3,3+0,9+1,2+1,5+1+3+2)*3,3 "strop" 0,9*1,2 + 2,1*3 WC, sprcha, umývárna" 16,7 Součet		65,400 47,520 42,570 7,380 16,700 179,570				
<b>D HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>1 383,60</b>		
23	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	4,000	345,90	1 383,60	CS ÚRS 2022 01	
			PP Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1291">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1291</a> "příprava zakázky, koordinace se správcem" 4 Součet		4,000 4,000				